АДМИНИСТРАЦИЯ                 ПРОЕКТ
Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Камышево
от                                                                                                №
      Рассмотрев протест  прокурора района № 13-550в-18 от 25.06.2018г о несоответствии  действующему законодательству  постановление  администрации Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  от 27.09.2016г № 41 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»», (далее - Постановление  № 41),  принятого вне своей компетенции,  с требованием его  отмены, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест  прокурора района № 13-550в-18 от 25.06.2018г – удовлетворить.

2. Постановление администрация Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  от 27.09.2016г № 41 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» - отменить.
3. Направить настоящее постановление прокурору района для сведения.

4. Опубликовать и  разместить  постановление на официальном сайте администрации Камышевского сельсовета  в сети «Интернет».
Глава Камышевского сельсовета                                                                                                                                                               Усть-Таркского района Новосибирской области __________   Л.П.Васильева
Петрова О.А.

24-316